
               Stavební bytové družstvo Cheb 
             zapsané ve veřejném rejstříku pod spisovou značkou DrXXV 152 u Krajského soudu v Plzni 

 
 

 

OZNÁMENÍ O VYSTOUPENÍ Z DRUŽSTVA 
 

 

Vyplňuje SBD: 
 

                                  

Členské číslo: ……………………………………….. 
 
 
Členství zaniká dnem: ………………………….. 

                 
                        razítko podatelny 
 
 

 

 
Vyplňuje oznamovatel: 
 

 
Člen – pan(í): …..................................................…..………....…………, nar. .....................………………      
 
Trvale bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Společný člen – pan(í): …...………………………..………....……………….…, nar. …………………………………...  
 
Trvale bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Členské číslo: ………………………..…………   Číslo účtu: …………………………………………..……….……. 
 

V souladu s čl. 21 odst.1 Stanov SBD Cheb členství zanikne uplynutím doby dvou měsíců, 
přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po doručení 
tohoto oznámení družstvu. Dále v souladu s čl. 25 Stanov SBD Cheb vznikne zánikem členství 
nárok na vypořádací podíl, který se rovná základnímu členskému vkladu ve výši 150,00 Kč. 
Nárok na výplatu vypořádacího podílu vzniká uplynutím tří měsíců od projednání řádné účetní 
závěrky za rok, ve kterém členství zaniklo, shromážděním delegátů, není-li dále stanoveno 
jinak. Pokud to hospodářská situace družstva dovoluje, může družstvo na základě rozhodnutí 
představenstva uspokojit tento nárok nebo jeho část i dříve. 
 
 
 
V ……………………………………………. dne …………………………….. 
 
 
 
Podpis(y) člena(ů): ……………………….…………………………………………………………………................……… 


